
                                     ZARZĄDZENIE  NR    131/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  22 września  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.; Nr 127/2016 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 września 2016 r.;  Nr 367 Rady Miasta Konina z dnia 12 września 2016 r.;

  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      424 518 760,82

         zastępuje się kwotą 424 568 718,52

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  302 142 327,51

         zastępuje się kwotą 302 192 285,21

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        294 972 365,75

         zastępuje się kwotą 295 022 323,45

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 44 767 414,56

     zastępuje się kwotą 44 770 349,26

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

801 80101 2010 2 934,70 2 934,70

854 85415 2040 47 023,00

RAZEM 49 957,70 2 934,70

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 424 299 770,82

zastępuje się kwotą 424 349 728,52

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      292 240 376,78

zastępuje się kwotą 292 290 334,48

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      281 539 480,80

zastępuje się kwotą 281 662 038,50

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 44 767 414,56

  zastępuje się kwotą 44 770 349,26

Strona 2



          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      10 700 895,98

zastępuje się kwotą 10 628 295,98

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 28 500,00 32 500,00

4260 20 000,00

4300 32 500,00

4530 8 500,00

750 75023 142 600,00 147 100,00

4210 142 600,00

4280 4 500,00

4300 70 000,00

6050 56 600,00

6060 16 000,00

754 75412 2 963,00 2 963,00

4120 150,00

4210 2 000,00

4300 963,00

4430 2 813,00

758 75818 4810 158 500,00

801 497 940,22 0,00 500 874,92 2 934,70

80101 5 830,00 9 064,70 2 934,70

2830 1 999,80 1 999,80

3020 500,00

4170 545,00

4190 300,00

Strona 3



4210 700,00 9,26 9,26

4240 925,64 925,64

4280 230,00

4300 1 800,00

4360 200,00

4410 700,00

4440 5 900,00

4480 505,00

4700 580,00

80104 98 733,00 285 833,00

4010 220 783,00

4040 56 083,00

4110 33 000,00

4120 20 000,00

4170 900,00

4210 5 850,00

4260 10 300,00

4270 3 500,00

4280 350,00

4300 19 700,00

4360 1 700,00

4390 300,00

4430 650,00

4440 11 300,00

4520 150,00

80146 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00

4700 1 000,00

80148 4280 230,00

80149 250 960,00 63 860,00

3020 100,00

4010 245 400,00

4110 51 640,00

4120 2 160,00

4210 1 200,00

4240 12 220,00

Strona 4



4260 1 000,00

4270 100,00

4300 400,00

4390 600,00

80150 2 300,00 2 300,00

3020 300,00

4170 50,00

4210 1 000,00

4270 300,00

4300 350,00

4440 2 300,00

4700 300,00

80195 138 887,22 138 817,22

4117 1 364,47

4119 82,63

4127 207,91

4129 12,59

4170 70,00

4177 8 486,10

4179 513,90

4211 400,00

4217 2 694,62

4219 163,18

4301 2 700,00

4307 1 885,80

4309 114,20

4421 58 030,87 3 700,00

4427 66 418,75

4431 600,00

4437 565,74

4439 34,26

4701 58 030,87

4707 4 912,32 66 418,75

4709 297,48

853 85305 100,00 100,00

4120 100,00

Strona 5



4280 100,00

854 680,00 47 703,00

85401 680,00 680,00

4210 180,00

4240 500,00

4280 70,00

4440 610,00

85415 3260 47 023,00

921 92195 1 797,00 1 797,00

4170 1 000,00

4190 258,00

4210 239,00

4300 1 797,00

4430 300,00

926 5 000,00 155 000,00

92604 150 000,00

4140 16 600,00

4170 72 000,00

4210 18 400,00

4300 43 000,00

92695 5 000,00 5 000,00

4190 5 000,00

4210 5 000,00

RAZEM 838 080,22 0,00 888 037,92 2 934,70

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 57 513,00 57 513,00 57 513,00 57 513,00

4050 57 513,00 57 513,00

Strona 6



4080 26 293,00 26 293,00

4180 17 657,00 17 657,00

4210 13 563,00 13 563,00

801 160 033,25 160 033,25

80102 280,00 280,00

4170 200,00

4300 80,00

4360 200,00

4700 80,00

80111 200,00 200,00

4170 200,00

4360 200,00

80120 142 537,00 1 000,00

4010 134 500,00

4110 1 000,00

4120 7 500,00

4410 400,00

4520 137,00

80130 7 243,00 64 495,00

3020 3 100,00

4110 61 500,00

4120 2 700,00

4260 2 395,00

4410 1 100,00

4520 343,00

4700 600,00

80140 785,00 87 070,00

3020 4 400,00

4010 76 000,00

4110 5 000,00

4120 1 200,00

4410 570,00

4520 215,00

4700 470,00

80145 2 000,00 0,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

Strona 7



80146 2 000,00 2 000,00

4210 2 000,00

4410 1 700,00

4700 300,00

80195 4 988,25 4 988,25

4117 403,09

4119 24,41

4127 57,28

4129 3,47

4177 2 357,25

4179 142,75

4247 3 013,04

4249 182,46

4307 1 885,80

4309 114,20

4707 1 690,38

4709 102,37

854 1 533,00 1 533,00

85406 100,00 100,00

4280 100,00

4390 60,00

4520 40,00

85417 923,00 923,00

4040 923,00

4110 923,00

85446 510,00 510,00

4410 510,00

4700 510,00

RAZEM 219 079,25 57 513,00 219 079,25 57 513,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok "  dokonuje się następujących zmian"

Strona 8



W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72 600,00

w tym:

dz.750  rozdz.75023  zmniejsza się o kwotę 72 600,00

w tym:

§ 6050   zmniejsza się o kwotę 56 600,00

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 56 600,00

§ 6060   zmniejsza się o kwotę 16 000,00

Doposażenie techniczne urzędu 16 000,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


